Выборы 2017

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  11.09.2017                   № 30/316  пгт Юрья  Об определении
общих результатов выборов депутатов Думы Мурыгинского городского поселения
Юрьянского района Кировской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года

     10 сентября 2017 года проведены выборы депутатов Думы Мурыгинского городского
поселения Юрьянского района Кировской области четвертого созыва по трем округам.

     В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005  № 346-ЗО "О
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в
Кировской области", на основании протоколов о результатах выборов, территориальная
избирательная комиссия  Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Думы Мурыгинского городского поселения Юрьянского
района Кировской области четвертого созыва по Мурыгинскому четырехмандатному
избирательному округу № 1, по Мурыгинскому четырехмандатному избирательному
округу № 2, по Мурыгинскому четырехмандатному избирательному округу № 3
состоявшимися и действительными.

2. Признать, что депутатами Думы Мурыгинского городского поселения Юрьянского
района Кировской области четвертого созыва избраны:

2.1. по Мурыгинскому четырехмандатному избирательному округу № 1:

Загоскин Владимир Геннадьевич

Каштанюк Светлана Юрьевна

Малышева Ирина Руслановна

Медведева Светлана Викторовна

2.2. по Мурыгинскому четырехмандатному избирательному округу № 2:

 1 / 2

Выборы 2017

Домрачев Владимир Сергеевич

Ладис Елена Николаевна

Милькова Вера Анатольевна

Пестова Дарья Сергеевна

2.3. по Мурыгинскому четырехмандатному избирательному округу № 3:

Вагина Елена Сергеевна

Злобина Елена Васильевна

Маракулина Елена Михайловна

Павлов Сергей Александрович

3. Опубликовать данные о числе полученных каждым из зарегистрированных
кандидатов в районной газете «Юрьянские вести».

Председатель комиссии

З.М. Волкова

Секретарь комиссии

Е.В. Мельникова

 2 / 2